	Месяц
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных по результатам закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных Заказчиком по результатам закупки, сведения о которой составляют государственную тайну или в отношении которой приняты решения Правительства РФ в соответствии с ч. 16 ст. 4 Закона № 223-ФЗ
	сведения о количестве и общей стоимости договоров, заключенных Заказчиком по результатам закупки у субъектов малого и среднего предпринимательства

	
	Количество
	Стоимость
	Количество
	Стоимость
	Количество
	Стоимость
	Количество
	Стоимость

	Январь
	1
	84000
	1
	84000
	0
	0,00
	0
	0,00

	Февраль
	6
	275083
	6
	275083
	0
	0,00
	0
	0,00

	Март
	3
	18346
	3
	18346
	0
	0,00
	0
	0,00

	Апрель
	1
	33000
	1
	33000
	0
	0,00
	0
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Генеральный директор															И.В. Шпуров
